
Общество с ограниченной ответственностью 

«ИНСТИТУТ КОНСТРУКТИВНОЙ ПСИХОЛОГИИ» 

 

 

ПРИКАЗ 

№ 3/201223                                            от «20» декабря 2023 г. 

 

О предоставлении скидок на обучение по дополнительным профессиональным 

программам ООО «Институт конструктивной психологии» 

 

 На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Положения о платных образовательных услугах, в целях 

популяризации научных подходов психологической коррекции, с учетом общественной 

значимости повышения квалификации педагогов, психологов и других специалистов в 

сфере доказательных практик обучения, развития и коррекции, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить скидки на все образовательные программы ООО «Институт 

конструктивной психологии» с «20» декабря 2023 года: 

Наименование льготы (скидки) Размер льготы (скидки) за 1 

обучающегося 

При наличии членства обучающегося в 

зарегистрированных на территории РФ 

профессиональных сообществах педагогов, 

психологов, психиатров, социальных 

работников 

 

10% общей стоимости каждой программы 

 

2. Срок действия скидки: бессрочно  

3. Разместить копию настоящего приказа на сайте ООО «Институт конструктивной 

психологии» 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Генеральный директор     Михальский А.В. 


		2024-07-18T08:08:14+0000




